
UCHWAŁA NR XXIII/98/2012
RADY GMINY CZARNY BÓR

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. 
z 2009 r., Nr 151, poz. 1220 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody - lipy drobnolistnej rosnącej na nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów działką nr 494 w Czarnym Borze. 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na utratę 
wartości przyrodniczych. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

Sylwestra 
Beata Wawrzyniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 grudnia 2012 r.

Poz. 4969


		2012-12-18T13:58:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




